
Année 2020-2021

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

SCIONZIER Rovagny abribus 07:53 11:48 13:23 16:18
SCIONZIER Rond point avenue de la libération 07:57 11:53 13:27 16:23
SCIONZIER Rue du Bargy (clos vigne) 07:58 11:54 13:28 16:24
SCIONZIER Place du moulin 08:00 11:57 13:30 16:27
SCIONZIER Avenue colombière/placetaz 08:02 11:58 13:32 16:28
SCIONZIER marinière abri bus 08:04 12:02 13:34 16:32
SCIONZIER 47 avenue du Mont-Blanc 08:06 12:01 13:36 16:31
SCIONZIER Ecole élémentaire 08:10 11:45 13:40 16:15

SCIONZIER 03 (VERT) -Travaux-

Travaux avenue de la libération du lundi 22 au vendredi 26 mars

11/03/2021


